CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Eletricista
(M. Guaçu), Motorista (M. Mirim), Pedreiro (M. Guaçu) e Pedreiro (M. Mirim) em que foram considerados APROVADOS os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2023.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Coletor de Lixo (Aguaí), Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais (M. Mirim) em que foram considerados APROVADOS os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 002/2023.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos empregos de Serviços Gerais (M. Guaçu) e Serviços Gerais
(M. Mirim), some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

3 - A Classificação Final para todos os empregos será publicada dia 04/04/23 no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim, no Diário Eletrônico Oficial de Aguaí e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 29 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: COLETOR DE LIXO (AGUAÍ)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Ap. Fís.

1 23201287 Ilton Ângelo dos Santos Faria 257768804 100,0
2 23201311 Érika Rodrigues Gomes 463531486 100,0
3 23201300 Maicon Roxo de Lima 596694878 100,0
4 23200783 José Valdine Barbosa 370114528 95,0
5 23201237 Muriel Vitória da Silva Mendes 592261025 95,0
6 23200944 Milene dos Santos 575932739 90,0
7 23200667 Rodrigo Martins Cypriano 40272155X 60,0
8 23200770 Camila Ferreira da Silva 575727068 60,0
9 23200935 Wellington Cristian de Sousa Tosta Pedro 550015498 60,0

10 23200725 João Victor Cavalcante da Silva 584518729 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (AGUAÍ)

23200163 23200722 23200767 23200957 23201017 23201234
23200263 23200734 23200950 23200981 23201036 23201297

APROVADOS: ELETRICISTA (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota

P. Prát.
1 23201076 Sandro Petersen de Oliveira 228985420 80,0
2 23200494 Diego Rodrigues 434397921 80,0
3 23201376 Gabriel Ilario Duraes Coelho 21889958 60,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): ELETRICISTA (M. GUAÇU)

23200433 23200546 23201029 23201077 23201254 23201323

APROVADOS: MOTORISTA (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota

P. Prát.
1 23201000 Marcos Roberto Guidotti 263961710 87,0
2 23201333 Alessandro da Cunha Gazzarolle 227004449 85,0
3 23200977 Benedito Carlos de Carvalho 19771206X 81,0
4 23200388 Alex Sandro Altieres Roberto 408551732 75,0
5 23200959 Wesley Aguiar Modenuti 457614742 74,0
6 23201022 Alcides de Cursi 197047567 73,0
7 23200890 Daniel Rodrigo Prado 297267565 66,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA (M. MIRIM)

23200371 23200504 23200681 23200954 23201127 23201163 23201214 23201346 23201354

APROVADOS: PEDREIRO (M. GUAÇU)

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (M. GUAÇU)

23200418 23200972 23201092

APROVADOS: PEDREIRO (M. MIRIM)

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PEDREIRO (M. MIRIM)

23200167 23200861 23201205

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (M. GUAÇU)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Ap. Fís.

1 23200033 Welton Jonatas de Moraes 461304144 96,7
2 23200997 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 96,7
3 23200911 Keren Cristina Moreira 604358969 96,7
4 23200778 Leonardo Souza Vieira 41941924 93,3

 3

5 23200187 Luíza Hellen Ferreira 559606631 93,3
6 23201084 William Gustavo Bauch Agripino 621828476 93,3
7 23201194 Afonso Henrique Pereira 505009717 90,0
8 23200004 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 86,7
9 23200377 Fernando Augusto Pimentel Cossa 53350675 86,7

10 23201248 Thais Cibele de Oliveira 644973341 86,7
11 23200213 Rozileide Ap. da Silva 304842230 83,3
12 23200241 Leidiane Cristina da Silva 455015119 83,3
13 23200730 Regiane Cristina da Silva 558343296 83,3
14 23201145 Eder Aparecido da Silva 452193783 80,0
15 23200002 Thalia de Figueiredo Oliveira Pimentel 555537766 80,0
16 23201056 Lucy dos Santos Costa 598249758 80,0
17 23200796 Dirlei José Batista Júnior 620564738 80,0
18 23200707 Juliana Cristina Candido Fais 421050172 80,0
19 23200242 Rita de Cassia da Silva Pereira 551561373 80,0
20 23200350 Maria Eduarda de Oliveira 656694956 76,7
21 23200492 Maria Edileusa Lins de Sousa 263952940 73,3
22 23200755 Valdinéia Batista da Silva 367044456 70,0
23 23200032 Luana Lino do Nascimento 407962682 70,0
24 23200569 Ruan Paulo Murilo Vicente 62556215x 70,0
25 23200079 Débora Flávia de Morais 407355881 66,7
26 23200181 Adriana da Silva Lustoza Pinto 278045170 63,3
27 23200334 Bernadete de Almeida MG21678206 63,3
28 23200023 Edrielle Mayara Campos Coutinho 49013189x 63,3
29 23201291 Samaya Andreza da Silva 436348883 63,3
30 23201231 Tatiara Roberta da Silva Santos 421048165 60,0
31 23200657 Karine Lino do Nascimento 471653524 56,7
32 23200302 Eládia Monique Alegre 417095533 56,7
33 23201217 Renan do Prado Silva 589947680 56,7
34 23200741 Viviane Cristina de Toledo 29811317X 53,3
35 23200062 Umberto Pereira dos Santos 467510945 53,3
36 23201379 Leandro Soares de Oliveira 20348008/9 50,0
37 23200360 Luan Gonçalves Cassemiro 541329947 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (M. GUAÇU)

23200009 23200048 23200182 23200269 23200339 23200473 23200824 23201066 23201197
23200018 23200058 23200218 23200276 23200370 23200482 23200865 23201090 23201288
23200028 23200109 23200237 23200281 23200399 23200621 23200920 23201107 23201305
23200045 23200139 23200252 23200303 23200402 23200713 23201028 23201154 23201340
23200047 23200180 23200261 23200318 23200427 23200764 23201055 23201164 23201341

APROVADOS: SERVIÇOS GERAIS (M. MIRIM)

Ord. Inscr. Nome RG
Nota P.
Ap. Fís.

1 23201085 Paulo Eduardo Marin Batista 42328178 100,0
2 23201250 Andrew Willian Costa Alves 468353562 96,7
3 23200031 Karolaine Cristina Pompeu dos Santos 606067498 93,3
4 23200008 Marlon Filipy Pereira Daniel 651511410 90,0
5 23201255 Rodrigo Onofre de Campos 432505076 86,7
6 23201247 Aline Maria Lansa dos Santos 408936083 86,7
7 23201147 Juliara Pereira Gabriel Fernandes 48952395x 86,7
8 23200049 Luciana de Oliveira Rodrigues 40559981x 83,3
9 23200902 Solange Francisco Valeri 356777219 80,0

10 23200364 Douglas Francisco da Silva Santos 579189065 80,0
11 23200312 Angelita Silva 304338898 76,7
12 23201168 Yroni Helena dos Santos 405573662 76,7
13 23200024 Adalberto Gastaldelli Moreira 498318357 73,3
14 23201347 Renato Davoli Moreira 564792135 70,0
15 23200412 Priscila Ferreira Isaías 412624643 63,3
16 23200202 Gabriela Ingrid Ballico 471560728 63,3
17 23200497 Wervesson Tiago de Araujo Xavier 605839955 63,3
18 23200037 Thais Patrício 629567815 63,3
19 23200010 Wilton Henrique F. Patrocinio dos Santos 47741596 60,0
20 23201067 Zuleica Cristina Barbosa 528502116 60,0
21 23200005 Maycon Christian Daniel Pedroza 628523385 60,0
22 23201193 Bruna dos Reis Pedro Simplicio 585213549 56,7
23 23200336 Dileno Paradella Ribeiro 33290927x 56,7

 4

24 23200113 Ana Caroline Pinto 40255873x 56,7
25 23200817 Andressa Cristina Ismael 633860281 56,7
26 23200081 Bianca Biccigo Rosa Bonfim 548326952 53,3
27 23200429 Larissa Oliveira da Silva 371731793 53,3
28 23200014 Itauana Victoria Guerreiro da Silva 602737175 53,3
29 23201313 Samuel Tomas Bomtempo 577430014 53,3
30 23200872 Maycon Fernandes Moreira 4176028903 53,3
31 23200294 Antonia Suziane Vieira Cavalcante 337984062 50,0
32 23201174 Fernanda Jaqueline Maiatte da Silva 474269541 50,0
33 23200828 Beatriz da Silva Domingues Pereira 497389927 50,0
34 23200085 Larissa Samantha Campos de Araújo 597816955 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (M. MIRIM)

23200068 23200168 23200208 23200320 23200619 23200860 23201041 23201203 23201312
23200082 23200169 23200226 23200368 23200642 23200897 23201081 23201216 23201314
23200117 23200179 23200230 23200374 23200654 23200937 23201117 23201218 23201328
23200133 23200191 23200265 23200478 23200691 23200989 23201121 23201244 23201374
23200159 23200203 23200290 23200510 23200747 23200992 23201157 23201293 23201378
23200162 23200204 23200306 23200511 23200854 23201016 23201172 23201303

Mogi Guaçu, 29 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL